
ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ

ПРИКАЗ

«01» июля 2025 г. №2

Об утверждении стоимости обучения по образовательной услуге в 2025 
учебном году

В соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29 декабря 2012 
года  №  273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,  Правилами 
оказания платных образовательных услуг, утвержденными Постановлением 
Правительства Российской Федерации № от 15 сентября 2020 г. № 1441.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг в 2025 

учебном году (приложение 1).
2. Обеспечить  размещение  приказа  на  сайте  Организации  с  целью 

информирования  потенциальных потребителей о  платных дополнительных 
услугах, оказываемых Организацией.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель            _________/ Фатин М.Р. 

Документ подписан квалифицированной
электронной подписью 21.07.2025 12:18

владелец

серийный номер
срок действия

Фатин Максим Романович

21.08.2024 - 21.11.2025
30FDA164BF8C51AA9F63C4B763FF64367A8FB0EB



Приложение № 1 к приказу
От 02.05.2025 № 2

Наименование 
образовательной

программы
Форма обучения Учебный год поступления Стоимость обучения

Дополнительная
общеобразовательная 
общеразвивающая 
программа
«Алгоритмы»

Заочная, с применением 
дистанционных
образовательных 
технологий

2025 117 000

Дополнительная
общеобразовательная 
общеразвивающая 
программа
«Проектирование систем»

Заочная, с применением 
дистанционных
образовательных 
технологий

2025 182 000

Документ подписан квалифицированной
электронной подписью 21.07.2025 12:18

владелец

серийный номер
срок действия

Фатин Максим Романович

21.08.2024 - 21.11.2025
30FDA164BF8C51AA9F63C4B763FF64367A8FB0EB


	ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ
	Об утверждении стоимости обучения по образовательной услуге в 2025 учебном году

	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Индивидуальный предприниматель _________/ Фатин М.Р.


